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1987/64 

THE ACCIDENT COMPENSATION EMPLOYERS AND 
SELF-EMPLOYED PERSONS LEVIES ORDER 1986, 

AMENDMENT NO. 2 

PAUL REEVES, GovenlOr-General 

ORDER IN COUNCIL 

At Wellington this 16th day of March 1987 

Present: 

HIS ExCELLENCY THE GoVERNOR-GENERAL IN COUNCIL 

PURSUANT to the Accident Compensation Act 1982, His Excellency the 
Governor-General, acting by and with the advice and consent of the 
Executive Council, hereby makes the following order. 

ORDER 

1. Title and commencement-( 1 ) This order may be cited as the 
Accident Compensation Employers and Self-Employed Persons Levies 
Order 1986, Amendment No. 2, and shall be read together with and 
deemed part of the Accident Compensation Employers and Self-Employed 
Persons Levies Order 1986" (hereinafter referred to as the principal order). 

(2) This order shall come into force on the 1st day of April 1987. 

2. Rates of levies-Clause 8 of the principal order is hereby amended 
by adding, as subc1ause (2), the following subc1ause: 

'S_R_ 1986/14 
Amendment No. I: S.R. 1986/380 
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"(2) All rates of levies prescribed by subclause (1) of this clause are 
exclusive of any goods and services tax that may be payable under the 
Goods and Services Tax Act 1985." 

P. G. MILLEN, 
Clerk of the Executive Council. 

EXPLANATORY NOTE 

This note is not part of the regulations, but is intended to indicate their general effect. 

These regulations make it clear that the levies imposed under the Accident Compensation 
Employers and Self Employed Persons Levies Order 1986 are exclusive of any goods and 
services tax that may be payable. 

Issued under the authority of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: 19 March 1987. 
These regulations are administered in the Accident Compensation Corporation. 


